
2023 年 12 月 11 日 

お客さま各位 

四 国 労 働 金 庫 

「愛媛営業本部」移転のお知らせ 
 

平素は、労働金庫業務につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、このたび四国労働金庫愛媛営業本部は、2024 年 1 月 22 日（月）よ

り、「四国ろうきん松山ビル」に移転することとなりましたのでお知らせいたします。 

勤労者の福祉金融機関としてより一層のサービス向上を心がけ、ご満足いた

だけるよう誠心誠意努力いたす所存でございますので、今後ともご支援ご鞭撻

を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

移 転 先 の ご 案 内 

移 転 先 四国ろうきん松山ビル３Ｆ（愛媛県勤労会館別館跡地） 

住 所 〒790-0066 松山市宮田町 132番地 1 

電 話 番 号 089-933-3671 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 089-933-3677 

移 転 日 2024 年 1月 22日（月） 

 

 

※「愛媛支店・松山支店」は、移転いたしません。 

200-2023-020 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

四国労働金庫 経営統括部（担当：今城） 

Tel:087-811-8004  

 


